



# TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

## TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



# TATSO E-BÜLTEN



**AYLIK E-BÜLTEN DERGİSİ**

**ŞUBAT - MART / - 2023**

## DAKAF Fuarı İçin İstişare Toplantısı Yapıldı



Bitlis Eren Üniversitesinden (BEÜ) Dr. Öğr. Üyesi Şerafettin Okutan ve Arş. Gör. Durmuş Çağlar Çakır 13 – 14 Mart 2023 tarihinde Van'da düzenlenecek olan Doğu Anadolu Kariyer Fuarı (DAKAF) ile ilgili odamızı ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit ve Odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin ile bir araya gelen Dr. Öğr. Üyesi Okutan ve Arş. Gör. Çakır, Van Expo Fuar ve Kongre Merkezinde düzenlenecek olan fuarın detayları ile ilgili bilgilendirme ve istişarede bulundu.

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi ev sahipliğinde "Yetenek her yerde" sloganıyla düzenlenecek olan DAKAF fuarının Bitlis Eren Üniversitesi ile birlikte Van, Hakkari, Iğdır, Muş, Siirt ve Şırnak Üniversitesi olmak üzere toplam 7 üniversitenin işbirliği ile gerçekleştirileceği belirtildi.

İstişare toplantısında ayrıca; bölgesel kariyer fuarına nasıl başvuru yapılabileceği ile ilgili bilgiler paylaşıldı.

## Kredi Ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Kızılca'ya Tebrik Ziyareti



Odamız Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, hafta sonu yapılan Genel Kurul sonucunda güven tazeleyen Tatvan Esnaf Ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Mehmet Şefik Kızılca'ya tebrik ziyaretinde bulundu.

Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı, Yönetim Kurulu Üyeleri Yılmaz Lebit, Recep Ateş, Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan ve Meclis Üyesi Hakim Baran'dan oluşan TATSO heyeti, ziyaret vesilesiyle Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Mehmet Şefik Kızılca'ya tebriklerini ilettiler.

TATSO heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Mehmet Şefik Kızılca, teşekkürlerini ilettiler.

## DEPREM Yardımlarımız Devam Ediyor



Odamız tarafından, üyelerimizin de katkılarıyla hazırlanan çeşitli yardımlar AFAD koordinasyonunda depremde etkilenen illerimize gönderilmeye devam ediyor.

Şu ana kadar odamız tarafından AFAD koordinasyonunda hazırlanan 2 tır yardım malzemesini deprem bölgesine gönderdik.

İş makinesi, vinç ve diğer acil ihtiyaçlar içinde üyelerimizin de destek ve katkılarıyla çalışmalarımız devam ediyor. Emeği geçen, katkı sunan tüm üyelerimize teşekkür ediyoruz.

Gün birlik olma günü! Milletimiz için gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz.

## Kıymetli Hemşerilerimiz; Gün Birlik Olma Günü



Kıymetli Hemşerilerimiz; Yüzyılın en büyük felaketini yaşadığımız bu sıkıntılı süreçte, depremezdedelerin yoklukla, bizlerin merhamet duygularımız ile imtihanımızda Allah bizleri kolaylıkla ihsan etsin.

Depremin ilk anından itibaren; canını hiçe sayıp giden, iş makinasını götüren, gıda, giyim tedarik edip olay mahalline intikal eden, kumbarasındaki parasını bağışlayan, evinde son kalan peynirini, patatesini toplama alanlarına teslim eden, köyde ağlayarak tandır ekmeği pişirip getiren annelerimize ve takdire şayan bu seferberlikte emeği geçen herkesten Allah razı olsun.

Türkiye'nin beşte birini etkileyen bu asrın felaketi dolayısıyla, siz kıymetli müteşebbislerden Allah rızası için bizim olmayan emanetçi olduğumuz

mallarımızdan, barınma ihtiyacında kullanılmak üzere Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin başlatmış olduğu kampanyaya destek vermeye davet ediyoruz.

Herkesin karınca kararınca, imkânları dâhilinde katkı sağlayacağından hiç şüphemiz yoktur.

Toplanacak yardımlar TOBB tarafından konut yapımında kullanılacak ve ihalesini kendisi yapacaktır. Yapılacak olan daire, apartman ve sitelere istenmesi durumunda yardım eden kişiler tarafından isim verilebilecektir. Konut seferberliği kampanyası detayları belli olduktan sonra sizlerle paylaşacağız.

Dün malıyla imtihan olan bugün yoklukla imtihan ediliyor.

Bugün bizim varlıkla imtihan günümüz. Bu soğukta dışarda kalan insanlarımıza sıcak bir yuva kurarak Allah'ın rızasına talip olmamız dileğiyle...

Allah'a emanet olunuz.

Bilal ADABAĞ / Tatvan TSO Başkanı

# Odamız Meclis Toplantısı Yapıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Mart ayı meclis toplantısı gerçekleştirildi.

Odamız Meclis Başkanı Yardımcısı Ecevit Özkan başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve meclis üyeleri katılım sağladı.

Toplantıda; gündem konuları görüşülüp karara bağlandı.

## Başkanımıza “Fuar Daveti” Ziyareti



İpekyolu Expo Fuar A.Ş. yetkilileri Veysi Uygun ve Kemal Ulak, Mayıs ayında Van ilinde KOSGEB destekli olarak düzenleyecekleri fuarlarla ilgili Oda Başkanımız Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

Ziyarete firma yetkilileri tarafından 3-7 Mayıs'ta düzenlenecek olan 13. Van Doğu Anadolu Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı, 10 – 14 Mayıs'ta düzenlenecek olan 4. Van Mobilya Fuarı ve 18-21 Mayıs'ta düzenlenecek olan 11. İnşaat Yapı Dekorasyon ve Emlak Fuarı ile Doğu Anadolu Yenilenebilir Enerji Fuarı ile ilgili bilgilendirmelerde bulunuldu.

KOSGEB destekli fuarlar ile ilgili Oda Başkanımız Bilal Adabağ'ı bilgilendiren firma yetkilileri fuarlara katılım için davette bulundular.

Bilgilendirme ve davet için teşekkürlerini ileten Oda Başkanımız Bilal Adabağ da, fuarların önemine dikkat çekerek başarı dileklerini ilettiler.

Ziyarete odamız Meclis Üyesi Yunus Başar da hazır bulundu.

## Odamız Ev Sahipliğinde TEKMER Tanıtım Toplantısı Düzenledi



Bitlis Teknoloji Geliştirme Merkezi (TEKMER) tarafından Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız ev sahipliğinde tanıtım toplantısı düzenledi.

Odamız toplantı salonunda düzenlenen toplantıya; TEKMER Müdürü Nurdoğan Oto, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit, TEKMER Yönetim Kurulu

Üyesi Doç. Dr. Zeki Uçar, TEKMER Uzmanı Barış Gündoğdu, Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan, Odamız Meclis Üyesi Mücahit Menteş, *DAKA Bitlis* Yatırım Destek Ofisi Uzmanı *Kerem Akın* ve çok sayıda girişimci ve iş fikri olan girişimci adayları katıldı.

TEKMER'in tanıtım sunumu ile başlayan sonrasında TEKMER Müdürü Nurdoğan Oto tarafından TEKMER'le ilgili katılımcılara bilgiler verildi.

TEKMER'in Bitlis Eren Üniversitesi ve Betav (Bitlis Eğitim ve Tanıtma Vakfı tarafından 25.08.2021 yılında tarihinde KOSGEB'in proje desteği kararıyla kurulduğunu belirten Oto, "Bitlis Eren Üniversitesi akademisyenleri, öğrencileri ve mezunları başta olmak üzere, araştırma-geliştirme ve/veya ürün/süreç/hizmet yeniliği içeren teknoloji/yenilik odaklı iş fikri/proje sahibi her türlü girişimci veya işletmelere iş ve/veya proje fikirlerini ticari değere dönüşmeleri için gereken altyapı ve danışmanlık hizmetini vermek en büyük amacımızdır. Bitlis TEKMER ile girişimcilere ve işletmelere ön kuluçka, kuluçka, kuluçka sonrası süreçlerde; iş geliştirme, mali kaynaklara erişim, yönetim, danışmanlık, mentörlük, ofis ve ağlara katılım gibi hizmetler sağlanmaktadır. Bitlis TEKMER üç ana programda faaliyet göstermektedir. Bu programlar: Yazılım girişimleri, Enerji, Yenilenebilir Enerji ve Nano Teknoloji programlarıdır." dedi.

TEKMER Müdürü Nurdoğan Oto ve diğer katılımcıların konuşmalarının ardından toplantıya katılım girişimci ve iş fikri olan girişimci adayları ise iş fikirlerini anlatarak, yatırıma dönüşmesi noktasında fikir alışverişinde bulundu.

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit de, düzenlenen toplantı ve TEKMER'in önemine dikkat çekerek, oda olarak üzerlerine düşen her göreve hazır olduklarını ifade etti.



## Odamıza “K TÜRÜ YETKİ BELGESİ” Düzenleme Yetkisi Verildi

T.C.  
ULAŞTIRMA BAKANLIĞI  
KARA ULAŞTIRMASI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

**YETKİ BELGESİ**

YETKİ BELGESİNİN		
VERİŞ TARİHİ	GEÇERLİLİK TARİHİ	NUMARASI
01/02/2006	05/02/2011	TObb K1 33 130024
YETKİ BELGESİ SAĞIĞI		
TİCARİ ÖNVANI	ASK GERE DÖNEKLERİN İNŞAAT TAŞIMACILIK İKİMYANIT TURİZM MADENCİLİK SANAYİ VE TİCAR	
KISA ÖNVANI		
ADRES	Yeniçay, Karaman B. Evler 1. Et. Kamp. No:11 MERSİN	
TİCARET SİCİL NO	27871	
VERGİ DAİRESİ / NO	ORAY - 040375213	

BELGE TÜRÜ  
**K1**

ONAYLAYAN  
T.C.  
Yusuf VEL  
Genel Sekreter Yrd.

BU YETKİ BELGESİ, YURTIÇI EŞYA TAŞIMACILIĞI YAPMAK ÜZERE VERİLMİŞTİR.

SİRE NO:TOBB K1 33 130024

TOBB ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı arasında yapılan protokole istinaden Karayolu Taşıma Yönetmeliği Çerçevesinde Tatvan ilçemiz için odamıza K türü Yetki Belgeleri düzenleme yetkisi verilmiştir.

Verilen yetki ilk etapta Tatvan ilçemiz ile sınırlı olacak olup, odamız mücavir sınırında bulunan Ahlat ve Adilcevaz ilçelerimiz içinde işlem yetkisi alınabilmesi için başlatılan süreç devam etmektedir.

Ticari ikameti Tatvan ilçemizde olup, K TÜRÜ YETKİ BELGESİ başvurusunda bulunmak isteyenler bu gün itibariyle odamıza başvuru yapabileceklerdir.



# TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

## TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



[www.tatso.org.tr](http://www.tatso.org.tr)